

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Registro de Preços Eletrônico - 004/2024

Resultado da Homologação

0004 - Ancinho Rastelo Ferro 14 Dentes com Cabo - COLLINS - Valor Referência: 43,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	COLLINS	10 Unidade	32,30	323,00	Homologado em 16/04/2024 13:14:53 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0010 - Facão 18 Polegadas Lâmina em Aço + Bainha Couro - COLLINS - Valor Referência: 40,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	COLLINS	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0011 - Tesourão de Poda Tipo Bypass Cabo Extensível 46.5 a 78 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 126,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	114,00	1.140,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0015 - Motosserra a gasolina profissional ms380 038, motosserra poderosa para corte e moagem de árvores, alta qualidade - MLY-55 - Valor Referência: 1.004,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bidden comercial ltda	MLY-55	2 Unidade	790,00	1.580,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0016 - Corrente Oregon Para Motosserra, 380 75dx 30 Dente - OREGON - Valor Referência: 156,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	OREGON	5 Unidade	155,00	775,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0017 - Betoneira 2 Cv 400 Litros 1 Traço Max Motor Profissional Cs - 1 Traço Max 400L - Motor Profissional - Valor Referência: 4.491,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POPCOM UTILIDADES LTDA	1 Traço Max 400L - Motor Profissional	2 Unidade	4.180,00	8.360,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0018 - Compactador de Solo à Gasolina Sapo 75Kg 6,5HP - 102057959 - Valor Referência: 9.819,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRONT COMERCIAL LTDA	102057959	2 Unidade	8.062,21	16.124,42	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0019 - Placa Vibratória 95Kg 5,5HP Branco à Gasolina - PV - Valor Referência: 5.466,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POPCOM UTILIDADES LTDA	PV	2 Unidade	3.799,00	7.598,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0021 - Pulverizador Costal Gasolina 25 Litros Motor 2 Tempos - nagano - Valor Referência: 2.454,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRONT COMERCIAL LTDA	nagano	4 Unidade	816,75	3.267,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0022 - Herbicida Mata Mato Glifosato 1 Litro - De Sangosse - Valor Referência: 47,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bidden comercial ltda	De Sangosse	20 Litro	20,00	400,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0024 - Máquina de Solda Inversora 200AP Portátil de 220v - VMI161 - Valor Referência: 4.247,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	VMI161	1 Unidade	640,00	640,00	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

0025 - Furadeira de Impacto 220V, com maleta - EFU01MF-220v - Valor Referência: 514,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	EFU01MF-220v	2 Unidade	204,20	408,40	Homologado em 16/04/2024 13:15:03 Por: ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

Autoridade Competente

